Районное Собрание
муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от   29 июня     2021года                                                                    № 60
О внесении изменений
в Положение о порядке предоставления
 и заслушивания ежегодного отчета
 Главы муниципального района
 «Мосальский район».
В соответствии  со ст. ст.15, 17 Федерального закона от 06.10.2003                     N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 4  статьей 7 Устава муниципального района «Мосальский район»  Районное Собрание    муниципального района «Мосальский район»  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления и заслушивания ежегодного отчета Главы муниципального района «Мосальский район» утвержденного Решением Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» 03 декабря 2019 г. № 201   изложив пункт 4.3 в новой редакции «Отчет Главы муниципального района «Мосальский район» заслушивается на открытом заседании Районного Собрания муниципального района «Мосальский район», публикуется на официальных сайтах администрации муниципального района «Мосальский район», газеты «Мосальская газета» в течении трех дней с момента подписания протокола заседания сессии Районного Собрания муниципального района «Мосальский район».

2.  Решение  вступает в силу с момента подписания.
[image: image1.png]I'naBa MyHHUIHNANbH

«Mocanbckuii pailon»: - M.B. Kapama